zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl O, vložka 1211 

(dále jen „příjemce“) 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci návratnou finanční výpomoc z rozpočtu Zlínského 

kraje (dále jen „NFV“) ve výši 810 000,00 Kč (slovy: osm set deset tisíc korun českých) pro zajištění 

plynulého financování sociálních služeb v prvním čtvrtletí roku 2023. Rozdělení NFV je uvedeno 

v Příloze č. 1. 

1.2 NFV je poskytována na krytí běžných výdajů organizace vzniklých za období nejdéle od 1. 1. 2023 

do 31.